МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023 № 576

О внесении изменений в Перечень

муниципальных программ города

Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ города Ярославля, утвержденный

постановлением мэрии города Ярославля от 30.12.2014 № 3152 (в редакции постановлений

мэрии города Ярославля от 30.04.2015 № 846, от 30.12.2015 № 2383, от 19.05.2016 № 720,

от 19.01.2017 № 74, от 04.05.2017 № 645, от 29.12.2017 № 1763, от 28.04.2018 № 641,

от 15.01.2019 № 26, от 25.04.2019 № 514, от 25.12.2019 № 1530, от 24.04.2020 № 366,

от 01.02.2021 № 65, от 29.04.2021 № 395, от 29.12.2021 № 1187, от 12.05.2022 № 431,

от 08.02.2023 № 117), следующие изменения:

- в пунктах 7, 7.1 слова «Отдел по делам чрезвычайных ситуаций, гражданской

обороны и обеспечению пожарной безопасности мэрии города Ярославля» заменить

словами «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций

и территориальной безопасности мэрии города Ярославля», слова «Заместитель мэра

города Ярославля по внутренней политике» заменить словами «Мэр города Ярославля»;

- в пунктах 8, 8.1 слова «Управление территориальной безопасности мэрии

города Ярославля» заменить словами «Управление по делам гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и территориальной безопасности мэрии города Ярославля»,

слова «Заместитель мэра города Ярославля по внутренней политике» заменить словами

«Мэр города Ярославля».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов